
       

 

      

Av. Carrera 30 # 45-03 - Ciudad Universitaria 
Edificio 228, Enfermeria 

(+57 1) 3165020 - (+57 1) 3165000 EXT: 17001 
Bogotá, D. C., Colombia 

decanatur_febog@unal.edu.co 
 
 

[ Página 1 de 13 ]  

Elaboró: YLRM 
 

 

CONCURSO PROFESORAL 2024 
 

RESULTADOS ACTUALIZACIÓN REVISIÓN DE REQUI-
SITOS MÍNIMOS 

FACULTAD DE ENFERMERÍA 
 

 

Fecha de Publicación: 6 de septiembre  2024 

 

PERFIL 1 

No 
IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-

TOS 
OBSERVACIONES 

1 52769560 NO 

No presenta tarjeta profesio-
nal documento obligatorio 
para formalizar la inscripción 
(Artículo 5 de la Resolución 
266 de 2024 de la Decana-
tura) 

2 80048698 SI CUMPLE 

3 1136884402 NO 

No acredita experiencia mí-
nima requerida en el perfil. 
(Artículo 4 de la Resolución 
No. 266 de 2024 de la Deca-
natura) 

4 1013646085 NO 

No acredita título de maes-
tría o doctorado documento 
obligatorio para formalizar 
su inscripción. (Artículo 5 de 
la Resolución 266 de 2024 de 
la Decanatura)  

5 1032411126 SI CUMPLE 

6 80654290 NO 
El aspirante solo podrá reali-
zar la inscripción a un perfil 
(Artículo 4 parágrafo 3 de la 
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No 
IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-

TOS 
OBSERVACIONES 

Resolución No. 266 de 2024 
de la Decanatura) 

 

 

PERFIL 2 

No 
IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-

TOS 
OBSERVACIONES 

1 52110909 SI CUMPLE 

2 52334251 NO 

No presenta Cedula docu-
mento obligatorio para for-
malizar la inscripción (Ar-
tículo 5 de la Resolución 266 
de 2024 de la Decanatura) 

3 53039976 NO 

El título de posgrado dife-
rente al exigido en la convo-
catoria (Artículo 4 de la Reso-
lución No. 266 de 2024 de la 
Decanatura) 

4 53072653 SI CUMPLE 

5 1130596513 NO 

No presenta Tarjeta profe-
sional ni título de maestría 
solo la convalidación docu-
mentos obligatorio para for-
malizar la inscripción (Ar-
tículo 5 de la Resolución 266 
de 2024 de la Decanatura) 

6 1013638189 NO 

No acredita experiencia mí-
nima requerida en el perfil. 
(Artículo 4 de la Resolución 
No. 266 de 2024 de la Deca-
natura) Presenta certificados 
de docencia sin asignatura ni 
horas.  

7 1018431233 SI CUMPLE 

8 1067898296 SI CUMPLE 

9 79995987 NO 

Documentación incompleta 
(Artículo 5 de la Resolución 
No. 266 de 2024 de la Deca-
natura  ) 

 

PERFIL 3 
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No IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-
TOS 

OBSERVACIONES 

1 33366181 NO 

No acredita experiencia mí-
nima en pediatría requerida 
en el perfil. (Artículo 4 de la 
Resolución No. 266 de 2024 
de la Decanatura) 

2 52446935 NO 

No acredita experiencia mí-
nima en pediatría requerida 
en el perfil. (Artículo 4 de la 
Resolución No. 266 de 2024 
de la Decanatura) 

3 1014218468 NO 

No adjunta certificados de 
experiencia docentes o labo-
ral, ni ensayo documentos 
mínimos requeridos para 
formalizar la inscripción (Ar-
tículo 5 de la Resolución 266 
de 2024 de la Decanatura) 

4 1015430031 NO 

No presenta Cédula de ciu-
dadanía documento obliga-
torio para formalizar la ins-
cripción (Artículo 5 de la 
Resolución 266 de 2024 de la 
Decanatura) 

5 1113657569 NO 

El título de pregrado y  pos-
grado diferente al exigido en 
la convocatoria (Artículo 4 
de la Resolución No. 266 de 
2024 de la Decanatura) 

6 1026553494 NO 

No presenta Cédula de ciu-
dadanía documento obliga-
torio para formalizar la ins-
cripción (Artículo 5 de la 
Resolución 266 de 2024 de la 
Decanatura) 

7 1030584826 NO 

No acredita experiencia mí-

nima en cuidado de inten-
sivo pediátrico o cuidado 
critico pediátrico requerida 

en el perfil. (Artículo 4 de la 
Resolución No. 266 de 2024 
de la Decanatura) 

8 1053586975 NO 

El aspirante solo podrá reali-
zar la inscripción a un perfil 
(Artículo 4 parágrafo 3 de la 
Resolución No. 266 de 2024 
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No IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-
TOS 

OBSERVACIONES 

de la Decanatura) Documen-
tación adjunta con otro 
nombre. 

9 1017191719 SI CUMPLE 

 

PERFIL 4 

No 
IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-

TOS 
OBSERVACIONES 

1 53177801 SI CUMPLE 

2 1057585235 NO 

No acredita experiencia mí-
nima requerida en el perfil. 
(Artículo 4 de la Resolución 
No. 266 de 2024 de la Decana-
tura) 

3 1013647407 NO 

No adjunta tarjeta profesional 
El título de posgrado diferente 
al exigido en la convocatoria 
(Artículo 4 de la Resolución 
No. 266 de 2024 de la Decana-
tura) 
 

 

PERFIL 5 

No IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-
TOS 

OBSERVACIONES 

1 52466523 NO 

No adjunto ensayo docu-
mento obligatorio para for-
malizar su inscripción. (Ar-
tículo 5 de la Resolución 266 
de 2024 de la Decanatura) 

2 52787167 SI CUMPLE 

3 80654290 NO 

El aspirante solo podrá reali-
zar la inscripción a un perfil 
(Artículo 4 parágrafo 3 de la 
Resolución No. 266 de 2024 
de la Decanatura) 

4 1012352147 SI CUMPLE 

5 1049614998 NO 

No acredita experiencia mí-
nima requerida en el perfil. 
(Artículo 4 de la Resolución 
No. 266 de 2024 de la Deca-
natura) 
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No IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-
TOS 

OBSERVACIONES 

6 1022329208 SI CUMPLE 

7 1023907397 NO 

No acredita experiencia mí-
nima requerida en el perfil. 
(Artículo 4 de la Resolución 
No. 266 de 2024 de la Deca-
natura) 

8 1026569419 SI CUMPLE 

9 1016026431 NO 

No acredita título de maes-
tría o doctorado documento 
obligatorio para formalizar 
su inscripción. (Artículo 5 de 
la Resolución 266 de 2024 de 
la Decanatura) 

 

PERFIL 6 

No 
IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-

TOS 
OBSERVACIONES 

1 37559624 NO 

No acredita experiencia mí-
nima requerida en el perfil. 
(Artículo 4 de la Resolución 
No. 266 de 2024 de la Deca-
natura) 

2 52350097 SI CUMPLE 

3 63532007 SI CUMPLE 

4 1053586975 NO 

El aspirante solo podrá reali-
zar la inscripción a un perfil 
(Artículo 4 parágrafo 3 de la 
Resolución No. 266 de 2024 
de la Decanatura) Documen-
tación adjunta con otro 
nombre. 

5 1022341630 NO 

No acredita título de maes-
tría o doctorado documento 
obligatorio para formalizar 
su inscripción. (Artículo 5 de 
la Resolución 266 de 2024 de 
la Decanatura) 

6 1032444792 SI CUMPLE 

7 1018406730 NO 

No acredita experiencia mí-
nima requerida en el perfil. 
(Artículo 4 de la Resolución 
No. 266 de 2024 de la Deca-
natura) Certificados presen-
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No IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-
TOS 

OBSERVACIONES 

tados no cumplen con los re-
quisitos solicitados en la con-
vocatoria.   

 

 

PERFIL 7 

No IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-
TOS 

OBSERVACIONES 

1 11275359 SI CUMPLE 

2 1110511200 SI CUMPLE 

3 35417091 SI CUMPLE 

4 35421139 SI CUMPLE 

5 52211299 SI CUMPLE 

6 52470245 SI CUMPLE 

7 52530291 

NO No presenta tarjeta profesio-
nal documento obligatorio 
para formalizar la inscripción 
(Artículo 5 de la Resolución 
266 de 2024 de la Decana-
tura) 

8 52843322 SI CUMPLE 

9 52980025 SI CUMPLE 

10 53119404 

NO No adjunta certificados de 
experiencia docentes o labo-
ral, documentos mínimos re-
queridos para formalizar la 
inscripción (Artículo 5 de la 
Resolución 266 de 2024 de la 
Decanatura) 

11 80099805 

NO No presenta documento de 
identidad documento obliga-
torio para formalizar la ins-
cripción (Artículo 5 de la Re-
solución 266 de 2024 de la 
Decanatura) 

12 1015423793 

NO No adjunta certificados de 
experiencia docentes o labo-
ral, documentos mínimos re-
queridos para formalizar la 
inscripción (Artículo 5 de la 
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No IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-
TOS 

OBSERVACIONES 

Resolución 266 de 2024 de la 
Decanatura) 

13 1019087135 

NO No acredita título de maes-
tría o doctorado documento 
obligatorio para formalizar 
su inscripción. (Artículo 5 de 
la Resolución 266 de 2024 de 
la Decanatura) 

14 1030626462 SI CUMPLE 

15 1032434192 SI CUMPLE 

16 1052384828 

NO El título de posgrado dife-
rente al exigido en la convo-
catoria (Artículo 4 de la Reso-
lución No. 266 de 2024 de la 
Decanatura) 

17 1052394065 SI CUMPLE 

18 1053586975 

NO El aspirante solo podrá reali-
zar la inscripción a un perfil 
(Artículo 4 parágrafo 3 de la 
Resolución No. 266 de 2024 
de la Decanatura) Documen-
tación adjunta con otro 
nombre. 

19 1070943880 SI CUMPLE 

20 1070962950 SI CUMPLE 

21 1073679031 

NO No adjunta tarjeta profesio-
nal, ni título de pregrado do-
cumentos obligatorios para 
formalizar la inscripción (Ar-
tículo 5 de la Resolución 266 
de 2024 de la Decanatura) 

22 1075233005 SI CUMPLE 

23 1077470048 

NO No adjunta certificados do-
cumentos obligatorios para 
formalizar la inscripción (Ar-
tículo 5 de la Resolución 266 
de 2024 de la Decanatura) 

24 33677449 SI CUMPLE 

 

PERFIL 8 
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No IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-
TOS 

OBSERVACIONES 

1 46455541 NO 

No acredita experiencia mí-
nima requerida en el perfil. 
(Artículo 4 de la Resolución 
No. 266 de 2024 de la Deca-
natura) 

2 1098703062 SI CUMPLE 

3 52429906 SI CUMPLE 

4 52822613 SI CUMPLE 

5 52966926 SI CUMPLE 

6 52974177 SI CUMPLE 

7 53089274 SI CUMPLE 

8 53107783 SI CUMPLE 

9 
63532602 

 
SI CUMPLE 

10 65773600 NO 

El título de posgrado dife-
rente al exigido en la convo-
catoria (Artículo 4 de la Reso-
lución No. 266 de 2024 de la 
Decanatura) 

11 79756590 SI CUMPLE 

12 80237689 SI CUMPLE 

13 80654290 NO 

El aspirante solo podrá reali-
zar la inscripción a un perfil 
(Artículo 4 parágrafo 3 de la 
Resolución No. 266 de 2024 
de la Decanatura) 

14 1012350150 SI CUMPLE 

15 1013608827 SI CUMPLE 

16 1015440117 NO 

Documentación incompleta 
(Artículo 5 de la Resolución 
No. 266 de 2024 de la Deca-
natura  ) 

17 1017166567 SI CUMPLE 

18 1018446218 NO 

El aspirante solo podrá reali-
zar la inscripción a un perfil 
(Artículo 4 parágrafo 3 de la 
Resolución No. 266 de 2024 
de la Decanatura) 

19 1022426745 NO 

No presenta Cedula ni tar-
jeta profesional documentos 
obligatorios para formalizar 
la inscripción (Artículo 5 de la 
Resolución 266 de 2024 de la 
Decanatura) 
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No IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-
TOS 

OBSERVACIONES 

20 1032388323 NO 

No acredita experiencia mí-
nima requerida en el perfil. 
(Artículo 4 de la Resolución 
No. 266 de 2024 de la Deca-
natura 

21 1032438678 NO 

Documentación incompleta 
(Artículo 5 de la Resolución 
No. 266 de 2024 de la Deca-
natura) 

22 1032475467 NO 

Documentación incompleta, 
no adjunta los certificados 
correspondientes (Artículo 5 
de la Resolución No. 266 de 
2024 de la Decanatura) 

23 1053323522 SI CUMPLE 

24 1070923829 NO 

No adjunta ensayo, Ni pre-
senta título de pregrado y 
posgrado (Artículo 5 de la 
Resolución No. 266 de 2024 
de la Decanatura) 

25 1096197914 SI CUMPLE 

26 1098680076 SI CUMPLE 

27 49778281 NO 

No adjunta título de pre-
grado, ni tarjeta profesional  
(Artículo 5 de la Resolución 
No. 266 de 2024 de la Deca-
natura) 

 

PERFIL 9 

No IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-
TOS 

OBSERVACIONES 

1 80073164 NO 

El aspirante solo podrá reali-
zar la inscripción a un perfil 
(Artículo 4 parágrafo 3 de la 
Resolución No. 266 de 2024 
de la Decanatura) 

2 1022969827 SI CUMPLE 

3 1012367665 NO 

No presenta Cédula de ciu-
dadanía documento obliga-
torio para formalizar la ins-
cripción (Artículo 5 de la 
Resolución 266 de 2024 de la 
Decanatura) 
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PERFIL 10 

No IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-
TOS 

OBSERVACIONES 

1 79448881 SI CUMPLE 

2 80001485 NO 

El título de posgrado dife-
rente al exigido (Artículo 4 
de la Resolución No. 266 de 
2024 de la Decanatura) 

3 1032437775 SI CUMPLE 

 1030536241 SI CUMPLE 

4 80073164 NO 

El aspirante solo podrá reali-
zar la inscripción a un perfil 
(Artículo 4 parágrafo 3 de la 
Resolución No. 266 de 2024 
de la Decanatura) 

 

PERFIL 11 

No IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-
TOS 

OBSERVACIONES 

1 46455870 SI CUMPLE 

2 52271020 NO 

No presenta tarjeta profesio-
nal documento obligatorio 
para formalizar la inscrip-
ción (Artículo 5 de la Resolu-
ción 266 de 2024 de la Deca-
natura) 

3 52276798 NO 

 El título de posgrado dife-
rente al exigido en la convo-
catoria (Artículo 4 de la Reso-
lución No. 266 de 2024 de la 
Decanatura) 
No presenta tarjeta profesio-
nal documento obligatorio 
para formalizar la inscripción 
(Artículo 5 de la Resolución 
266 de 2024 de la Decana-
tura)  

4 52350956 SI CUMPLE 

5 52364417 NO 

No adjunto el archivo corres-
pondiente al título de pos-
grado, adjunto el título de 
pregrado. No adjunto el ar-
chivo correspondiente.  (Ar-
tículo 4 de la Resolución No. 
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No IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-
TOS 

OBSERVACIONES 

266 de 2024 de la Decana-
tura) 

6 1098605854 SI CUMPLE 

7 52934471 NO 

Experiencia Insuficiente de 
acuerdo a lo solicitado en el 
perfil. Los documentos pre-
sentados para acreditar ex-
periencia profesional no 
cumplen con los requisitos 
de un certificado, no se 
puede validad área de 
desempeño, no adjunta las 
funciones, No adjunta certifi-
cados de experiencia do-
cente.  (Artículo 4 y 5 de la 
Resolución No. 266 de 2024 
de la Decanatura) 

8 53014185 SI CUMPLE 

9 80203067 NO 

Documentación  incom-
pleta, no adjunta la docu-
mentación mínima exigida 
para el perfil (Artículo 5 de 
la Resolución No. 266 de 
2024 de la Decanatura) 

10 80903255 SI CUMPLE 

11 1032422032 NO 

No acredita experiencia mí-
nima requerida en el perfil. 
(Artículo 4 de la Resolución 
No. 266 de 2024 de la Deca-
natura) 

12 52934089 SI CUMPLE 

 

PERFIL 12 

No IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-
TOS 

OBSERVACIONES 

1 27168746 SI CUMPLE 

2 52087135 SI CUMPLE 

3 52429502 NO 

No acredita experiencia mí-
nima requerida en el perfil. 
(Artículo 4 de la Resolución 
No. 266 de 2024 de la Deca-
natura) 

4 52490137 SI CUMPLE 



 

  

Av. Carrera 30 # 45-03 - Ciudad Universitaria 
Edificio 228, Enfermeria 

(+57 1) 3165020 - (+57 1) 3165000 EXT: 17001 
Bogotá, D. C., Colombia 

decanatur_febog@unal.edu.co 

[ Página 12 de 13 ]  
Elaboró: YLRM 
 

 

Decanatura Facultad de Enfermería | Facultad de Enfermería | Sede Bogotá 

No IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-
TOS 

OBSERVACIONES 

5 57290400 NO 

No acredita experiencia mí-
nima requerida en el perfil. 
(Artículo 4 de la Resolución 
No. 266 de 2024 de la Deca-
natura) Certificados docen-
tes, sin horas y asignaturas, 
experiencia profesional no 
es del área del perfil exigido.  

6 1110538063 SI CUMPLE 

7 1014190038 SI CUMPLE 

8 1018446218 NO 

El aspirante solo podrá reali-
zar la inscripción a un perfil 
(Artículo 4 parágrafo 3 de la 
Resolución No. 266 de 2024 
de la Decanatura) 

9 1030528394 NO 

El título de posgrado dife-
rente al exigido en la convo-
catoria (Artículo 4 de la Reso-
lución No. 266 de 2024 de la 
Decanatura) 
 

10 1032364823 NO 

El título de posgrado dife-
rente al exigido en la convo-
catoria (Artículo 4 de la Reso-
lución No. 266 de 2024 de la 
Decanatura) 

 

11 1032427677 SI CUMPLE 

12 73150075 NO 

No acredita experiencia mí-
nima requerida en el perfil. 
(Artículo 4 de la Resolución 
No. 266 de 2024 de la Deca-
natura) 

 

PERFIL 13 

No IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-
TOS 

OBSERVACIONES 

1 52353712 NO 

El título de pregrado y pos-
grado diferentes a los exigi-
dos en la convocatoria (Ar-
tículo 4 de la Resolución No. 
266 de 2024 de la Decana-
tura) 
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No IDENTIFICACION CUMPLE REQUISI-
TOS 

OBSERVACIONES 

2 1032409743 NO 

No presenta tarjeta profesio-
nal documento obligatorio 
para formalizar la inscripción 
(Artículo 5 de la Resolución 
266 de 2024 de la Decana-
tura) El título de posgrado di-
ferente al exigido en la con-
vocatoria (Artículo 4 de la 
Resolución No. 266 de 2024 
de la Decanatura) 

3 79898087 SI CUMPLE 

4 53106853 SI CUMPLE 

 

 

                                        GLORIA MABEL CARRILLO GONZÁLEZ 

DECANA 

 


